
Na podlagi drugega odstavka 3. člena in prvega od-
stavka 15. člena zakona o urbanističnem planiranju
(Uradni list SRS, št. 16-119/67 in 27-225/72) ter 21. in
124. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS,
št. 13-298/74) jeskupščina mesta Ljubljana na seji
žbora združenega dela dne in na seji
zbora občin dne sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka
o sprejetju generalnega plana

(urbanističnega programa
in urbanističnega načrta) mesta

Ljubljane za območje ŠS 11 Stanežiče
1. člen

Območje SS 11 — Stanežiče namenjeno za stano-
vanjsko gradnjo poslovnih in proizvodnih objektov,
centralne, spremljajoče in ostale javne dejavnosti ter
posebne namene, ponazarja urbanistična dokumenta-
cija z naslovom elaborata »Dopolnitev in sprememba
generalnega plana (urbanističnega programa in urba-
nističnega načrta) mesta Ljubljane za območje SS 11
Stanežiče«, ki jo je pod šifro projekta 1421 v januarju
1977 izdelal Ljubljanski urbanistični zavod.

Meje tega območja so prikazane v citirani urbani-
stični dokumentaciji in v elaboratu »Načrt obodne par-
celacije območja SS 11 Stanežiče«, ki vsebuje popis
parcelnih mej in grafični prikaz območja v M 1:2880
in 1:1000 in ga je pod šifro projekta 880/77 v januarju
izdelal Standard-Invest.

Ta dokumentacija je sestavni del tega odloka.

2. člen
Območje ŠS 11 — Stanežiče vključuje naslednje za-

zidaine otoke oziroma površine:
1. površine za stanovanja, spremljajoče in ostale

javne dejavnosti sestavljajo zazidalni otoki:
SS 11 — 1, ŠS 11 — 2, SS 11 — 3;
ŠS 109 — 2, ŠS 113 — 1, ŠS 113 —2, ŠS 115 — 1,

ŠS 115 — 2;
ŠS 115 — 3, SS 115 — 4, ŠS 115 — 5, ŠS 115 — 6,

SS 117 — 1, SS 117 — 2 ;
SS 117 — 3, SS 112 — 2.
2. površine za gradnjo poslovnih in proizvodnih ob-

jektov sestavljajo zazddalni otoki:
SP — 11 ŠP 9 — 2,
3. površine za rekreacijo: RC,
4. površine posebnega pomena.

3. člen
Stopnja dokumentacije in režim urejanja posamez-

nih zazidalnih otokov in površin:
1. Z zazidalnim načrtom se urejajo otoki in površi-

ne:
ŠS 11 — 1, ŠS 11 — 2. SS 11 — 3, ŠP 11, RC, ŠS 113

— 2. SS 115 — 2, ŠS 115 — 3, SS 115 — 5;
2. neposredno z lokacijsko dokumentaci^o se ureja-

jo otoki in površine obstoječih stanovanjskih naselij:
SS 109 — 2, SS 113 —1, ŠS 115 — 1 SS 115 — 4

ŠS 115 '
ŠS 117 — 1, SS 117 — 2, ŠS 112 — 2,
ŠS 115 — 1 (115 — 1 — l d o 115—1 —5),
ŠS 115 — 4 (115 — 4 — 1 do 115 — 4 — 7),
ŠS 115 — 6 (115 — 6 —1 do 115 — 6 — 4),
ŠS 117 — 1 (117 — 1 — 1 do 117 — 1 — 7),
ŠS 117 — 2, x
ŠS 112 — 2 (112 — 2 — 1 do 112 — 2 — 5),
ŠS 117 — 3,
SP 9 — 2.

4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega cdloka opravlja

urbanistična inšpekcijska služba.

5. člen -.
Spremembe in dopolnitve tega odloka so na vpogled

občanom jn organizacijam pri upravnih organih skup^
ščine mesta Ljubljane in skupščine občine Ljubljana-
Siška, pristojnih za urbanizem, pri Geodetski upravi
Ljubljana in pri Ljubljanskem urbanističnem zavodu.

6. člen -r
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o

spremembah in dopolnitvah Odloka o sprejetju gene-
ralnega plana urbanističnega razvoja (urbanističnega
programa in urbanističnega načrta mesta Ljubljane
(Glasnik, št. 6/66), Odloka c splošni prepovedi graditve
ter prepovedi parcelacije zemljišč na območju Ljublja-
ne (Glasnik, št. 39/67) in Odloka o določitvi območij. za
katera se izdelajo zazidalni načrti (Glasnik, št. 39/67)
za osnovanje območja SS 11 — Stanežiče na površinah,
ki se na novo določajo za stanovanjsko gradnjo in po-
sebne namene (Uredni list SRS, št. 26-724/74).

7. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem

listu SRS.

St.
Ljubljana, dne ••••

Predsednik
Skupščine mesta Ljubljane
Tone Kovič, dipl. inž.


